様式第１号（第３条関係）

泉南市企業版ふるさと納税寄附申出書

 　　年　　月　　日
泉南市長　様
（本社住所）
（法人番号）
（法人名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　    　　　印

下記のとおり、泉南市で実施される予定であるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１：寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（物納の場合は、以下の記入をお願いします。）
　寄附物品名
　数量
　評価額（物品の時価）
　単価　　　　　　　　　　　　　　　　　（見積書を添付してください）
　用途（物品の活用方法）

２：寄附希望事業（ご希望の事業いずれかにチェックをお願いいたします。）
　　　☐　にぎわいと交流がうまれるまちプロジェクト
　　　☐　子どもにやさしいまち・すべての人にやさしいまちプロジェクト
　　　☐　地域で支える暮らしの安心プロジェクト
　　　☐　国際的スポーツエリア「SENNAN CAMP」の創造プロジェクト
※具体的事業が確定している場合は、その事業名を記載ください。
[bookmark: _GoBack]　（具体的事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３：公表について（いずれかにチェックをお願いします。）
　　  □　公表可（法人名と寄附申出額）　　　□　公表可（法人名のみ）
　　□　公表不可（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４：ご寄附ご予定日
　　　月　　　　日頃までに入金が可能
　　※納付書を発行致しますので、ご寄附頂ける日の目安をご記入下さい。

５：泉南市への寄附に至ったきっかけ
□泉南市ウェブサイトの企業版ふるさと納税ページを見て
□泉南市企業版ふるさと納税に関するパンフレットを見て
□以前から泉南市を知っていた
□市が委託するマッチング支援事業者からの紹介
　事業者名：
□その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６：担当者連絡先
	部署名

	ご担当者様名

	住所

	電話番号

	E-mail